



March 12, 2026

**ADDENDUM #2
RFP NUMBER: 25-06**

Temporary Staffing Services

IMPORTANT NOTICE

Please note the following responses to questions asked by prospective Responders:

Question 1. Could you please confirm whether experience with K-12 public schools is required only for healthcare positions, or if it is mandatory for all three of the mentioned categories?

Answer: It is preferred that the proposer has K-12 public school experience but not a requirement.

Question 2. If a vendor does not have K-12 public school experience, could you also please clarify how this may impact the evaluation of the proposal?

Answer: Please refer to the RFP for the Proposal Evaluation Criteria.

Question 3. Could you please confirm whether a vendor's relevant public sector experience with a similar size and scope would be considered acceptable in place of K-12 public school experience?

Answer: Please refer to the RFP for the Proposal Evaluation Criteria.

Question 4. Could you please share the estimated budget for this RFP?

Answer: A budget amount was not provided.

Question 5. Could you please share the incumbent vendor's name, their previous response, and associated pricing for a similar contract?

Answer: We do not have any current contracts with vendors from a previous Request for Proposal for Temporary Staffing Services.

Question 6. Could you please provide the annual spending details for similar contracts from the past three years?

Answer: Information regarding prior expenditures is not being provided as part of this RFP Addendum.

Parties seeking specific historical expenditure records may submit a request pursuant to the California Public Records Act (CPRA).

All RFP Documents remain unchanged except sections or parts of sections added to, revised, deleted or clarified by this Addendum.

This Addendum shall be considered part of the RFP Documents for the above-mentioned project as though it had been issued at the same time and shall be incorporated integrally herewith. Where provisions of the following supplementary data differ from those of the original RFP Documents, this Addendum shall govern and take precedence.

Responders are hereby notified that they shall make any necessary adjustments in their bid on account of this Addendum. It will be construed that each Responder's bid is submitted with full knowledge of all modifications and supplemental data specified herein.

Sincerely,



Kristin Lange
Purchasing & Contracts Manager
Orange County Department of Education